สาย ไร่เจียม ป่วงกระโทก ถึง ป่าขนุน หมู่ที่ ๒ บ้านหนองตะไก้ ตำบลหนองตะไก้ อำเภอหนองบุญมาก จังหวัด

นครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทอง

ไท ค้าวัสดุ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่      ๓ ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘